

انتخابات مجلس و سخنی بادوستان ایران

انتخابات یازدهمین دوره مجلس در شرایطی بر گزار می‌شود که مردم ایران به دلیل حفظ استقلال و پابندی خود به نظام و عدم پذیرش سلطه بیگانگان همچون گاه‌های شیرده خلیج فارس، گسترده ترین و پیچیده‌ترین فشار اقتصادی و سیاسی و جنگ نرم همه جانبه دشمنان نظام را تحمل کرده واستقلال و عظمت ایران را حفظ کرده اند، اگر چه ممکن است ضعف‌ها و ناکار آمدی‌های داخلی نیز به فشار دشمنان دامن زده باشد، اما به رغم آن، ایستادگی مردم دشمنان را در مقابل اراده ملت ایران به زانو در آورده و در نقطه مقابل وحدت و انسجام ملی ایران که در تجلیل از شهادت سردار سلیمانی تبلور یافته و از سوی دیگر اقتدار دفاعی و توان بازدارندگی ایران نیز که در عملیات عین الاسد تجلی یافت، جهانپایان را مقهور خود کرده است.

بسیوبه عوامل فوق سبب شده است که دشمنان نظام اسلامی برای تحت‌الشعاع قرار دادن انتخابات آینده مجلس و کاهش مشارکت مردم ویا حتی عدم برگزاری انتخابات، گسترده ترین جنگ تبلیغاتی را به راه انداخته و موضوع تحریم انتخابات ویا حتی آشوب آفرینی در کشور را محور برنامه‌های خود قرار داده اند، به گونه‌ای که حتی در روزهای اخیر پمپتو وزیر خارجه امریکا مجددا در حمایت از آشوب‌ها در آستانه انتخابات سخن به میان آورده است. البته در این زمینه تردیدی نیست که فرصت سازی برخی از عوامل داخلی برای دشمنان که به دلیل ناکار آمدی خود در سال‌های اخیر در عرصه اجرایی کشور و مجلس دهم و شورای شهر تهران ،نقش اساسی را داشته و دارند، واکنو بادبار مردم مواجه شده اند، در این فضا سازی مؤثر بوده است. این شرایط البته نه تنها مسئولیت دودستان را انقلاب بلکه کسانی را که ایران و عظمت آن را نیز دوست دارند و به اهمیت رأی خود واقفند، سنگین کرده و حضور پر شور آنها در پای صندوق‌های رأی را الزامی می‌نماید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز چهارشنبه ۱۶ بهمن ماه در دیدار اقشار مردم با دعوت همگانی از مردم برای شرکت در انتخابات ضمن بیان اهمیت انتخابات مجلس واینکه انتخابات، فرصتی بزرگ برای ملت و تهدیدی برای دشمنان است و زمینه ورود افکار جدید و راه‌های نو در چرخه تصمیم سازی و تصمیم گیری کشور را فراهم می‌کند، با تأکید بر حضور همه واجدان شرایط برای حضور در پای صندوق‌های رأی ، یادآور شدند: ممکن است کسی از بنده خوش نیاید اما اگر ایران را دوست دارد، باید به پای صندوق رأی بیاید، بنابراین هر کس به ایران علاقه‌مند است و امنیت کشور، حل شدن مشکلات و گردش صحیح نیکیانی را دوست دارد، در انتخابات شرکت کند. ایشان در همین زمینه افزودند: افراد مؤمن و انقلابی با انگیزه قوی در انتخابات شرکت خواهند کرد اما اگر کسی انگیزه دینی و انقلابی ندارد اما میهن عزیز را دوست دارد لازم است به پای صندوق‌های رأی بیاید. منشأ این فراخوان رهبری برای حضور حامیان نظام ودوستانداران ایران در پای صندوق‌های رأی در نکات زیر نهفته است:

اولاً: در نگاه اسلامی منشأ تمامی حقوق، خداوند است و اوست که نظام حقوق و تکالیف برای ارادی زندگی بشر تعریف کرده و از طریق فطرت و ارسال شریعت نبوی در اختیار بشریت قرار داده است. یکی از این حقوق، حق تعیین سرنوشت است که در نظام سیاسی اسلام به‌عنوان یکی از کارن مهم شکر گیری حکومت اسلامی محوری دارد. از آنجا که در اسلام، رأی و تعیین‌ملت در عرصه نصب رأی و عزل، حکومت اسلامی اعتبار دارد، ملت حق دارند که در انتخابات حاضر شوند و به نامزد مورد علاقه خود رأی دهند. هیچ‌کس نیز در جایگاهی نیست که بتواند مانع تحقق این حق گردد. به‌واقع آنچه در نظام‌های غربی مبتنی بر منشأ خیالی چون «قرارداد اجتماعی» شکل گرفته است، در اسلام، اساس و بنیانی محکم دارد و مستنظر به آموزه‌های الهی است.

ثانیاً: مشارکت سیاسی فعال در جامعه که مصداق بارز آن، حضور در عرصه انتخابات است، به‌عنوان یک ضرورت شرعی و تکلیف الهی مورد تأکید قرار گرفته است، چرا که اولاً نظام سیاسی اسلام حضور ملت در صحنه معنا نمی‌یابد و ثانیاً این حضور، موجب حفظ و تقویت نظام اسلامی که به فرموده حضرت امام، حفظ آن از اهم واجبات است، شده و آن را در برابر تهدیدات مختلف مصون می‌سازد. رهبر معظم انقلاب نیز به این حقیقت چنین اشاره دارند: «هم حق و هم تکلیف مردم است که بیایند و سرنوشت کشورشان را به‌دست خودشان معین کنند؛ زیرا کشور متعلق به مردم است، مردم باید بیایند و با انتخاب صحیح از ژانده، قانون‌گذاران شان را در قوه مقننه معین کنند؛ چراچن خودشان را با تر تبیی که در قانون معین شده است، معین نکنند. مردم است و متعلق به آنها نیست؛ اما تکلیف هم هست، این طور نیست که یکی بگوید من نمی‌خواهم از این‌ حقم استفاده کنم؛ نه، سرنوشت نظام، بسته به احقاق و استنفاد این حق است؛ این تکلیف است؛ باید همه شرکت کنند.» (۷/۱/۱۲۶)

ثالثاً به عنوان یک ایرانی شریعت در انتخابات و حضور در پای صندوق‌های رأی کار کرده‌ای زیر را دارد:
۱- انتخابات، عالی‌ترین مظهر حضور مردم در عرصه سیاسی و مهم‌ترین مجرای تحقق حاکمیت مردم است. نظام مردم‌سالار، نظام حاکمیت مردم بر سرنوشت خویش، نظام داشتن حکومتی برخاسته از مردم و پاسخگو در برابر مردم است. ۲- انتخابات، فرصتی است برای مردم که نظر خودشان را درباره شیوه حکومت و مدیریت یک دولت ابراز کنند و با گزینایی نسبت به آن داشته باشند، کسی یا گروهی دیگر را که صالح‌تر و با کفایت‌تر می‌شناسند، جایگزین سازند. بدین وسیله نظام سیاسی، به‌سوی اصلاح و بهبودی و تکامل تدریجی پیش می‌رود. ۳- مهم‌ترین کار کرده‌ای انتخابات، قاعده‌مند کردن انتقال قدرت سیاسی از گروهی به گروه دیگر است. فقدان قاعده‌ای برای انتقال و توزیع قدرت سیاسی و مسئولیت اداره جامعه، مصائب سیاسی گوناگونی به دنبال می‌آورد. ایمان به وجود و کارکرد انتخابات، به گروه‌های که برای تصاحب قدرت سیاسی به رقابت می‌پردازند، تضمین می‌دهد که بهترین راه و شیوه کسب قدرت، حضور در انتخابات است. کسب قدرت از راه انتخابات ضمن یادآورن مشروطیت لازم از سوی مردم، مسالمت‌آمیزترین شیوه در رسیدن به اراده قدرت است. ۴- برگزاری انتخابات، زمینه‌های لازم برای چرخش نخبگان و دگرگونی در بخش‌هایی از گروه حاکم را به‌طور مستمر فراهم می‌سازد. در یک نظام مردم‌سالار، قدرت در چرخش است و به‌طور مداوم دست به دست می‌گردد. هیچ‌کس برای همیشه از دست‌یابی به قدرت محروم نمی‌شود. ۵- بر گزاری انتخابات، مشارکت‌آمیز و رقابتی، احساس مسئولیت نظام در مقابل خواست‌های جامعه را افزایش می‌دهد. انتخابات موجب افزایش احساس مسئولیت حاکمان در مقابل خواست‌های جامعه می‌شود. ۶- انتخابات در فضا و شور رقابتی، آگاهی‌های سیاسی - اجتماعی ملت را افزایش می‌دهد و فضای نظام و سخنرانی‌های تبلیغاتی نامزد، زمینه متطه‌ای و بین‌المللی برای هر نظام سیاسی خواهد بود.

۷- سازماندهی انتخابات واقعی باافزایش مشارکت و گسترش رقابت سیاسی بین گروه‌های مختلف سیاسی- اجتماعی، بستری مناسب برای رقابت تشکلی لازم موجود در جامعه به‌وجود می‌آورد و ضمن شرایط و زمینه‌های لازم برای ظهور گروه‌های جدید سیاسی اجتماعی فراهم می‌گردد. ۸- در نهایت، مهم‌ترین کارکرد ویژه انتخابات و مشارکت سیاسی مردم، خشنی‌سازی و طوطه‌ها و تهدیدات دشمنان است که در عین حال، موجب افزایش اقتدار نظام و امنیت ملی کشور شده و از پیآمدهای مثبت منطقه‌ای و بین‌المللی برای هر نظام سیاسی خواهد بود. ۹- کاهش مشارکت مردم در انتخابات می‌تواند پیامدهای زیر را داشته باشد:
۱- تشدید جنگ روانی دشمن در کاهش مشروعیت ومقبولیت مردمی نظام
۲- کاهش قدرت عمل نمایندگان منتخب
۳- تشدید فشارها و تحریم‌های دشمنان علیه نظام اسلامی
۴- تأثیر انتخاب نمایندگان ضعیف در کار آمدی مجلس
۵- کاهش زمینه اعمال نفوذ وزور دوستگاه‌های اجرایی
۶- افزایش تعارضات خشونت آمیز
۷- تضعیف ضرایب امنیتی آستان‌های مرزی
۸- تضعیف قدرت نرم ایران در ساختار سیاسی منطقه.



خبر

فرمانده کل سپاه پاسداران در اولین مصاحبه تلویزیونی خود از هنگام تصدی فرماندهی کل سپاه، اعلام کرد پاسخ ایران به امریکا حمله به عین الاسد»، محدود اما راهبردی و اقدامی کاملاً دفاعی بود. به گزارش فارس، شبکه تلویزیونی المیادین که این روزها به دلیل سالروز انقلاب اسلامی و برگزاری انتخابات مجلس، در حال پوشش ویژه تحولات ایران است، با سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران مصاحبه کرد. سلامی در این مصاحبه اعلام کرد که پاسخ به ترور شهید سپهبد قاسم

گزارش

رئیس‌جمهور تعلیم و تعلم را اساس پیشرفت بشر و حرکت به سمت کمال دانست و با اشاره به **آمار قابل ملاحظه کشور در عرصه توسعه علم و دانش**، تأکید کرد: **از دو قطبی کردن فضا در همه موضوعات باید فاصله گرفت تا ایران اسلامی در دانش و علم بیش از پیش پیشرفت کند.**

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر روحانی روز گذشته در آیین پیاپی سسی و سومین جشنواره بین المللی خوارزمی و تقدیر از برگزیدگان این جشنواره، با بیان اینکه دانشگاه‌های فضای علم باشند و آنها را هم دو قطبی نکنند، گفت: علم و دانش را نباید بین جناح‌ها تقسیم کنیم. وی تصریح کرد: هر چیزی را در جامعه دو قطبی نکنید، قطب‌بندی، حزب و جناح جای خودش را دارد.

روحانی در ابتدای سخنان خود گفت: بسیاری خوشحالم که در این ایام بسیار فرخنده سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و فضای آماج‌گی مردم برای حضور پای صندوق رأ از شاهد این جشنواره مهم علمی هستم. برای ما افتخار است که در جامعه امروز علمان، اندیشمندان و فرهیختگان مسیر علم و دانش را به پیش می‌برند. همه ارزش آسان این است که در نقطه‌ای که قرار گرفته‌است، حرکات و تلاش کرده و شرایط و به نسل بعد واگذار می‌کند. وی تصریح کرد: امروز یکی از افتخارات در جامعه ایران و در جامعه بعد از انقلاب‌مان، آمار علم و دانش است؛ یعنی اگر مقایسه کنیم با ۴۱ سال پیش می‌بینیم پیشرفت جامعه از لحاظ تعداد دانش آموز، دانشجو، مراکز پژوهشی و علمی، مراکز فناوری، پردیس‌ها، پارک‌های علم وفناوری، مداوم در حال سرعت یافتن است. در طول این مدت مشاهده می‌کنیم که ایران در مسیر رشد و علم و دانش حرکت قابل توجهی را پیداکرده‌است. همه آمار و ارقام نشان می‌دهد که وضع ما امسال از دو سال و چهار سال پیش بهتر است.

در شرایط تحریم‌ها را گم نکرده
روحانی به مسئله تحریم‌ها اشاره و از افزود: حالا تحریم، فشار و مشکلات بود و هر چه می‌خواهد باشد که البته اگر شرایط تحریم نبوده، وی تردید شرایط بهتری داشتیم اما به عین حال در شرایط فشار و تحریم هم راه را گم نکرده‌ایم و سرنوشت پیمودیم. اینکه توانستیم در طول این شش سال ۵۹ پله در نوآوری را تقابقت کنیم معنایش این است که مسیر انقلاب مردم و دانش‌پژوهان صحیح و درستی

گزارش خبری

اصلاح‌طلبان را دیکالی که تا دیروز بر آتش تخریب انتخابات می‌فکند و موج سواری می‌کردند را آن موضع عقب‌نشستند و با صدور بیانیه‌ای حامیان خود را دعوت به حضور در انتخابات کردند. این دعوت یک روز پس از آن صورت گرفت که حسین روحانی در نشست خبری خود، سخنانش علیه سلامت انتخابات در ایران و نیز انتضای نامیدن تلویحی انتخابات را پس گرفت و پایان توضیحاتی در مورد آنچه علیه انتخابات گفته بود، و رسماً سخنان قبلی خود را توضیح و تأکید کرد که هیچ‌گاه انتخابات را از زیر سؤال نبرده و نخواهد برد و اگر انتخابات را انتخابات نمی‌دانست، از تغییر رویکرد دولت و حامیان تندرویش فقط چندروز، جالب توجه و قابل بررسی است خصوصاً که در روزهای اخیر، این طیف از اصلاح‌طلبان، حزب کارگزاران سازندگی را به دلیل ارائه لیست انتخاباتی به شدت مورد انتقاد قرار دادند.

یک گروه ۸۰ نفره از اصلاح‌طلبان باگرفتند و در بیانیه خود، ضمن دعوت مردم به مشارکت در انتخابات، مجدداً ادعای خود در باره نداشتن کاندیدا را تکرار کردند: «بیانات انتخاباتی یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در شرایط آغاز شده است که اصلاح‌طلبان به‌عنوان یک جریان سیاسی دارای پایگاه وسیع اجتماعی در اکثریت قاطع حوزه‌های انتخابیه امکان معرفی کاندیداهای که آمان‌های آنها را نمایندگی نمی‌کنند، ندارند.» ادامه بیانیه، می‌توان در یافت که زیر آبی رفتن برخی نمایندگان مجلس در چهار سال گذشته و نداشتن فعالیت جناحی در صحن علنی، در حالی که در انتخابات ۹۴ با لیست اصلاح‌طلبان وارد شدند، از دلایل اصلی لیست شدن شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان در انتخابات پیش رو است: «اصلاح‌طلبان با آسیب‌شناسی عملکرد خود در انتخابات مجلس ۹۴ تصمیم

سردار سلامی: ایران هیبت ساختگی امریکا را فرو ریخت

سلیمانی نظامی و باید کاملاً واضح و شفاف می‌بود تا همه دنیا آن را مشاهده کند. پاسخ ایران، هیبت ساختگی امریکا را فرو ریخت. فرمانده کل سپاه در این گفت‌وگو توضیح داده است که ایران باید امریکایی‌ها را در یک نقطه متوقف و به آنجا حالی می‌کرد که باید در مقابل ایران در حساب‌های‌شان بازنگری کنند. وی گفت: پاسخ نظامی ایران به ترور شهید سلیمانی «راهبردی» و «محدود» بود اما «قدرت و توانمندی» ایران را آشکار کرد. سردار سلامی این پاسخ را در نقطه جغرافیایی محدود توصیف کرد که «تأثیر آن جهانی بود». سلامی و گفت: «عمل مانقطه‌ای بود اما تأثیر آن جهانی بود. وقتی یک عمل

رئیس‌جمهور در اختتامیه جشنواره خوارزمی:

دانشگاه فضای علم است، نباید آن را دو قطبی کرد

سردار سلیمانی افتخار ماست، راست و چپ نمی‌شناسد



بوده است. بنابراین ما این توانمندی را داریم. برای اینکه این توانمندی را افزایش دهیم البته اولین مسئله، مسئله امید جامعه ما به آینده و فضای مناسب در دانشگاه‌ها است. اگر فضای دانشگاه علم باشد و فضای تنازع نباشد و علم را تقسیم نکنیم، علم و هنر و همه چیز در جامعه ما رانی شود دو قطبی کرد.

روحانی سپس به تعریض گفت: می‌تسم کم کم فشار و تحریم هم راه را گم نکرده‌ایم و سرنوشت پیمودیم. اینکه توانستیم در طول این شش سال ۵۹ پله در نوآوری را تقابقت کنیم معنایش این است که مسیر انقلاب مردم و دانش‌پژوهان صحیح و درستی

دیگر به تئوری قدیمی حجازیان، یعنی فشار از پایین و چانه‌زنی در بالا مصداق و تحقق ببخشند. در روزهای اخیر منتهی به انتخابات، آنان دیدند که این سیاست نتیجه‌ای نبخشیده و در آستانه واگذاری مجلس به رقیب هستند. سراسری دریافتند همه‌های آنان علیه انتخابات، صرفاً حامیان خودشان را نمایندتر کرده و حامیان رقیب پای صندوق رأی حاضر خواهند شد. بنابراین ناگاه ورق بر گشت و مواضع تغییر کرد. روحانی سخنانش علیه انتخابات را پس گرفت و تغییر داد. اصلاح‌طلبان را دیکال بیانیه دعوت به مشارکت در انتخابات در روز چهارم، لیست‌های منتشر شد و بعد نیست در روز چهارم، لیست «تکرار» برسد. شاید چند لیسته شدن رقیب نیز آنها را به نتیجه‌گیری از انتخابات امیدوار کرده است.

دعوت قاطعانه!

دعوت قاطعانه اما دعوتی است که چشم به نتیجه انتخابات نداشته باشد و حتی مخالفان خود را هم به خاطر ایران و به خاطر بالا رفتن مشارکت در انتخابات، دعوت به حضور می‌کند. آنچنان که پیش از این و در ۱۶ بهمن ماه جاری، رهبر انقلاب با تکرار موضع قبلی خود در مورد انتخابات فرموده بود: هر کسی به ایران علاقه‌مند است باید رأی بدهد. آ قبل‌ها هم ما این را عرض کرده‌ایم. حلال هم تکرار می‌کنیم. ممکن است فشار برای این حقیر خوشش نیاید، خب نباید عیبی ندارد. آنا! ایران را کشورش را دوست دارد یا نه؟ آیس! باید در انتخابات شرکت کند. هر کسی که امنیت کشور را دوست دارد، هر کسی که حل شدن مشکلات کشور را دوست دارد، هر کسی که گردش نیکیانی صحیح را در کشور دوست دارد باید در انتخابات شرکت کند. در واقع علیه انتخابات، نوعی تحت فشار قرار دادن شورای نگهبان و کل حاکمیت برای تأیید صلاحیت‌شدن کاندیدا در شده‌شان بود. آنها از سویی این فشار را علنی کردند تا فشار افکار عمومی بر شورای نگهبان وارد شود و از سوی دیگر در پشت پرده به چانه‌زنی با شورای نگهبان روی آوردن تا بار

گزارش خبر

رئیس قوه قضائیه عنوان کرد

حل آسیب‌های اجتماعی با مشارکت نهادهای مردمی



رئیس قوه قضائیه در آیین رونمایی از دستورالعمل مشارکت و تعامل نهادهای مردمی و قوه قضائیه اظهار داشت در سایه نشست‌های همفکری و هم‌اندیشی نخبگان با دستگاه قضایی و بهره‌مندی از عقول مختلف در عرصه تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی و اجرا، بدون تردید قوه قضائیه قوی‌تر می‌شود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، رئیس قوه قضائیه در آیین رونمایی از دستورالعمل مشارکت و تعامل نهادهای مردمی و قوه قضائیه اظهار داشت: در سایه نشست‌های همفکری و هم‌اندیشی نخبگان با دستگاه قضایی و بهره‌مندی از عقول مختلف در عرصه تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی و اجرا، بدون تردید قوه قضائیه قوی‌تر می‌شود. آیت‌الله رئیسی افزود: قوه قضائیه باید به اضافه کردن ظرفیت نهادهای مردمی به ظرفیت خود لیخند بزند چرا که بدون نیاز به افزودن ساختار اداری و نیروی انسانی جدید، یک نیروی کارآمد و ارز‌شمند همراه و همکار قوه قضائیه شده و دستگاه قضایی از قوت چند برابر برخوردار می‌شود. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه دستورالعمل نحوه مشارکت و تعامل نهادهای مردمی با قوه قضائیه سندی متین و دقیق و مبتنی بر قانون است، اعلام کرد: ماه مبارک رمضان جلسه دیگری با فعالان نهادهای مردمی تشکیل خواهیم داد تا دستاوردها، اشکالات و میزان اجرایی شدن این سند مورد بررسی قرار گیرد. وی با بیان اینکه سند همکاری سازمان‌های مردم‌نهاد با قوه قضائیه طی شش ماه کار کارشناسی تدوین شده است، اظهار داشت: این سیاستم این جلسه را با حضور معاونین تشکیل دهیم اما اصرار بر این بود که جلسه با این ترکیب یعنی حضور همه ارکان قوه قضائیه تشکیل شود و این اولین جلسه در این سطح با بخشی خارج از قوه قضائیه است. رئیس قوه قضائیه ادامه داد: پیش از این هم این سیاستم این جلسه را بر گزار و از یک آرزو آرمان برای تدوین ساز و کار مشارکت سازمان‌های مردمی با قوه قضائیه صحبت کنیم اما امروز این سند دسار و کار پیش روی ما قرار دارد و می‌خواهیم کلید

اجرای آن را بزنیم.

آیت‌الله رئیسی بر همین اساس به همه بخش‌های قوه قضائیه و رؤسای سازمان‌ها و معاونان دستور داد بر اساس این دستورالعمل ارتباط خود با سازمان‌های مردم‌نهاد را تعریف کرده و این حس همکاری را به همه بخش‌های قضایی حتی در دور ترین نقاط کشور تتری دهند تا تعاملات با گروه‌هایی که خدمت‌رسان بوده و برای خدمت به مردم تلاش می‌کنند، ضابطه‌مند و نهادینه شوند. رئیس قوه قضائیه با اشاره به جلسات فصلی مقام معظم رهبری با مسئولان دستگاه‌های مختلف برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی اظهار داشت: وقتی رهبر انقلاب فرمودند سراغ مردم مردم بروید، به‌دیه نیروی عطلمی با احساس مسئولیت آماده کمک برای حل مسائلی است که با روال اداری نمی‌توان آنها را حل کرد. آیت‌الله رئیسی افزود: رهبر انقلاب نسبت به آسیب‌های اجتماعی نگران هستند و باید به هر حال این سیاست‌ها حل شود. به نظر آسیب‌های اجتماعی همچون طلاق و اعتیاد و موضوعاتی که برای همه ما رنج‌آور است، با به میدان آمدن مردم نهاده‌ها حل شده یا به حداقل ممکن می‌رسد.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه حلقه‌بختانه با تدوین سند تعامل سازمان‌های مردمی با قوه قضائیه حلقه وصل این دو مجموعه طراحی شده، تصریح کرد: این ساز و کار خوبی که طراحی شده باید اجرایی شود تا ضعف‌ها و قوت‌های آن مشخص شود و اگر لازم شد می‌توانیم با تکمیل آن با تدوین اسناد دیگر همچون نظام نامه اجتماعی گام‌های بعدی را برداریم.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

تقویت اردوهای راهیان نور از اولویت‌های بسیج است



تقویت پایگاه‌های بسیج سراسر کشور می‌تواند به توسعه گردشگری اسلامی در کشور کمک کند و اردوهای راهیان نور یکی از الگوهای گردشگری اسلامی است. به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سرتیپ پاسدار غلام‌رضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین در جلسه قرار گاه مرکزی راهیان نور سپاه و بسیج با بیان اینکه کارهای مفید و ارزنده‌ای در اردوهای راهیان نور شکل گرفته است، اظهار داشت: همه ساله شاهد رشد کمی و کیفی برگزاری اردوهای راهیان نور در سراسر کشور هستیم و یکی از مبانی جملات مقام معظم رهبری (مدظله) که فرموده‌اند «راهیان نور فناوری استخراج گنجینه‌های مقدس است» این است که راهیان نور همه ظرفیت‌ها را متناسب با نیازهای روانی، نشاط و هیجان جامعه به همراه دارد. وی ترویج سبک زندگی ایرانی-اسلامی را یکی دیگر از اهداف اردوهای راهیان نور برشمرد و تأکید کرد: هر مکتبی دارای سبک خاصی برای زندگی انسان‌هاست و مکتب ما که برگرفته از اسلام ناب محمدی و فرهنگ سالار شهیدان علیه‌السلام است، سبک دینی و اسلامی دارد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در ادامه به دیدار اخیر مداحان اهل‌بیت علیه‌السلام با رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: امام خمنه‌ای در این دیدار خطاب به مداحان اهل‌بیت علیه‌السلام فرمودند که شما باید متناسب با فرهنگ دینی، جامعه را هدایت کنید و در جملاتش در ضرورت ترویج سبک زندگی ایرانی-اسلامی در کشور تأکید کردند.

سردار سلیمانی با بیان اینکه تقویت بیش از پیش اردوهای راهیان نور جزو اولویت‌های بسیج محسوب می‌شود، اظهار داشت: بسیج در جنگ نرم، باید کشتی عمل کند نه واکنشی و به همین دلیل، یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های بسیج در سال ۹۹ تقویت پایگاه‌های بسیج سراسر کشور است و همین موضوع می‌تواند به تقویت سبک زندگی ایرانی-اسلامی در محله‌ها کمک کند. وی با اشاره به اینکه زائران راهیان نور، دانشجویان دانشگاه دفاع مقدس هستند، ابراز داشت: تقویت پایگاه‌های بسیج سراسر کشور می‌تواند به توسعه گردشگری اسلامی در کشور کمک کند و اردوهای راهیان نور یکی از الگوهای گردشگری اسلامی است. سلیمانی تصریح کرد: در حال حاضر ۵۴ هزار پایگاه مقاومت بسیج در سراسر کشور وجود دارد و هر مسجد و پایگاه مقاومت بسیج می‌تواند یک کاروان راهیان نور یا کاروان اربعین حسینی تشکیل دهد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در ادامه خاطر نشان کرد: تقویت هیئت‌های اندیشه‌ورزی در راهیان نور اهمیت زیادی دارد و می‌تواند قابلیت‌های جدیدی برای اردوهای راهیان نور متناسب با بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی به همراه داشته باشد. سردار سلیمانی، تشییع پیکر مطهر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی را یکی از مراسمات باشکوه در کشورمان برشمرد و افزود: مردم سراسر کشور در این مراسم سنگ تمام گذاشتند و همه روزه شاهد حضور تعداد زیادی از مردم در مزار مطهر شهید حاج قاسم سلیمانی هستیم.